
Föräldramöte 170923 
 
Träningstider: måndagar 16.30 - 17.45 och lördagar 11.15-12.30. 
Ledare kommer vara Jonas och Kim, med assistans av Jenny och Caroline. Jag 
(Anne-Marie) kommer ha hand om allt administrativt.  
Vi är tacksamma om föräldrar som närvarar vid träningen hjälper till att plocka upp och ta ner 
sargen! Kan hända att ni kommer få hjälpa till med andra saker också. 
 
VIKTIGT att ni betalar in medlemsavgift och aktivitetsavgift så snabbt som möjligt - 
senast 12/10 (annars får ert barn inte delta i poolspelet den 14/10) 
 
Klarälvsloppet äger rum nästa helg, och där har GS fått uppdrag att agera funktionärer. 
Vårt lag ska ställa upp med tre personer: Erik, Milton och Alyas (jättesnällt att ni ställer upp 
trots kort varsel!!!) Information om var, när och hur kommer i början på veckan på Laget.se 
 
Det kommer att vara ett poolspel/månad under säsongen. Schema fram till december ligger i 
kalendern på Laget.se. I år är det två lag anmälda till varje poolspel, så alla får spela två 
matcher!  3/12 är det poolspel hemma på Lärcenter. Undertecknad kommer att lägga ut 
information om vad ni får för uppgift under dagen! Räkna med att alla måste vara med och 
hjälpa till!!  
 
När det gäller poolspel kom vi fram till följande under dagens möte:  

● Ledarna tar hand om barnen på plan och i omklädningsrum. Inga föräldrar där, utan 
vi håller oss på läktaren eller ser efter våra barn då de inte har match! 

● Inget godis innan, under och mellan matcher. Kiosken har öppet även efter sista 
matchen! Viktigt att alla följer detta så det blir lika för alla. Mindre tjafs och mer 
fokuserad barn kommer bli resultatet :-) 

● Om ni som föräldrar inte kan åka med till ett poolspel, så se till att barnet har ätit en 
rejäl frukost och att han har med mellanmål eller pengar för att köpa mat. Ingen ska 
behöva gå hungrig en hel dag!!! 

 
Det ser ut som om alla har matchtröjor. Dock kan shortsen vara något små, kolla över detta i 
god tid så vi hinner beställa nya. Som det ser ut nu fortsätter vi betala för matchställ själva. 
Vi ska se över dessa rutiner, men i nuläget fortsätter vi som förra året. VIKTIGT att både 
rosa och vita tröjor är med till varje match. Inga extra finns!  
 
I lagkassan finns ca 10 000:- vi kommer använda lite av dessa pengar till material till 
träningen. Vi ska se om vi hittar en passande cup att vara med på som avslutning på 
säsongen till våren. För att öka på lagkassan ytterligare kommer vi sälja något under 
vårsäsongen. Förmodligen under februari. Vi pratade om sockgrossisten (samma som sist), 
kakor eller salami. Även toapapper och hushållspapper togs upp som förslag. Har ni idéer 
får ni jättegärna maila dem till mig.  
 
Laget.se kommer vara vår informationsyta i första hand. Finns även som app. Kolla där 
samma dag som träningarna är så ni inte missar någon sista-minuten-information!  
 



 
Slutligen: 
Alla ni som inte var närvarande på mötet måste uppdatera era mobilnummer, samt 
mailadresser till mig, detta för att säkerställa att vi har alla uppgifter. Skicka ett mail med 
dessa uppgifter till: 
annemarie.ami.nilsson@gmail.com  
 
Hoppas vi får en lika rolig och utvecklande säsong i år som förra året! Våra barn är 
grymma!!! 
 
Vi ser fram mot den här säsongen! 
 
Hälsningar 
Ledarna genom Anne-Marie  
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